Jirkov 1379/1 62 760,00 Kč 38 240,00 Kč 40 265,00 Kč 60 735,00 Kč
Jirkov 1394/1 36 370,00 Kč 7 830,00 Kč 9 003,00 Kč 35 197,00 Kč
Sušany 114/19 4 160,00 Kč 0,00 Kč 134,00 Kč 4 026,00 Kč

Celkem 104 840,00 Kč 46 070,00 Kč 49 452,00 Kč | 101 458,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 49 452,00 Kč (slovy; čtyřicetdevěttisícčtyřistapadesátdvě koruny 

české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 101 458,00 Kč (slovy: 
jednostojedentisícčtyřistapadesátosm korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.12.2007 
k 1.12.2008 
k 1.12.2009 
k 1.12.2010 
k 1.12.2011 
k 1.12.2012 
k 1.12.2013 
k 1.12.2014 
k 1.12.2015 
k 1.12.2016 
k 1.12.2017